(i} KESSEL

Siphon s. d’eau «Le superplat» DN 50, Grille

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 42701.20
GTIN: 4026092028537
Groupe de remise: 10

Avantages

e Manchon de sortie mobile
e Joint & levre fixé sur le corps de base
e Arrivée latérale par dispaositif anti-odeur

Le siphon de salle d'eau « Le superplat » est adapté a un écoulement au sol en
intérieur. L'écoulement en PP est équipé d'un joint a la fixation sGre ainsi que d'un

dispositif anti-odeur amovible.

Modéle
Position de raccord latéral:
Garde d'eavu:

Débit (I/s) avec débordement de 20 mm:

Caractéristiques générales
Diamétre nominal (DN):
Diamétre extérieur (DA):
Dispositif anti-odeur:

Dimensions

Réglage en hauteur :

Poids net:

Poids brut:

Hauteur de pose mini:

Dimensions d'encastrement, largeur:

Dimensions d'encastrement, longueur:

Type de réglage de la hauteur:
Longueur:

Largeur:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Cuve/corps de base
Nombre de sortie:
Diamétre nominal de l'arrivée (DN):

Typell
30 mm
0,8

50
50 mm
compris

10-60 mm
0,41 kg

0,5 kg

90 mm
180 mm
260 mm
Rehausse télescopique
250 mm
1710 mm
250 mm
107 mm
140 mm

40 mm

Page 1 Sous reserve de maodifications techniques.

17.12.2025



(i} KESSEL

Nombre d'arrivée: 1
Matériau corps de base: PP

Caractéristiques fonctionnelles

Type de couvercle: Grille

Matériau du couvercle de recouvrement: Acier inoxydable 14301
Couleur du couvercle: argente

Largeur du couvercle: 100 mm

Longueur du couvercle: 100 mm

Surface: Acier inoxydable poli
Mateériau du cadre: PP

Verrouillage: inséré

Classe de charge: K 3 (EN 1253-1)
Cadre, largeur: 107 mm

Cadre, longueur: 107 mm

Forme rehausse: polygonale

Matériau de la rehausse : PP

Page 2 Sous réserve de modifications technigues. 17.12.2025



