

Siphon s. d'eau «Le superplat» DN 50, Grille

Informations sur l'article

Numéro d'article: 42701.20

GTIN: 4026092028537

Groupe de remise: 10

Avantages

- Manchon de sortie mobile
- Joint à lèvre fixé sur le corps de base
- Arrivée latérale par dispositif anti-odeur

Description

Le siphon de salle d'eau « Le superplat » est adapté à un écoulement au sol en intérieur. L'écoulement en PP est équipé d'un joint à la fixation sûre ainsi que d'un dispositif anti-odeur amovible.

Modèle

Position de raccord latéral:	Type II
Garde d'eau:	30 mm
Débit (l/s) avec débordement de 20 mm:	0,8

Caractéristiques générales

Diamètre nominal (DN):	50
Diamètre extérieur (DA):	50 mm
Dispositif anti-odeur:	compris

Dimensions

Réglage en hauteur :	10 - 60 mm
Poids net:	0,41 kg
Poids brut:	0,5 kg
Hauteur de pose mini:	90 mm
Dimensions d'encastrement, largeur:	180 mm
Dimensions d'encastrement, longueur:	260 mm
Type de réglage de la hauteur:	Rehausse télescopique
Longueur:	250 mm
Largeur:	110 mm
Dimensions d'emballage, longueur:	250 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	107 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	140 mm

Cuve/corps de base

Nombre de sortie:	1
Diamètre nominal de l'arrivée (DN):	40 mm

Nombre d'arrivée: 1
Matériaux corps de base: PP

Caractéristiques fonctionnelles

Type de couvercle:	Grille
Matériaux du couvercle de recouvrement:	Acier inoxydable 14301
Couleur du couvercle:	argenté
Largeur du couvercle:	100 mm
Longueur du couvercle:	100 mm
Surface:	Acier inoxydable poli
Matériaux du cadre:	PP
Verrouillage:	inséré
Classe de charge:	K 3 (EN 1253-1)
Cadre, largeur:	107 mm
Cadre, longueur:	107 mm
Forme rehausse:	polygonale
Matériaux de la rehausse :	PP